


Sayın Veliler ve Öğrenciler, lütfen bu şartnameyi dikkatlice okuyunuz. Sınava giren her bir 
öğrenci ve velisi, sınav başvurusunu yapmakla birlikte işbu şartnameyi okuduğunu ve şartlarını 
aynen kabul ettiğini beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Sınava iştirak ettikten sonra, 
bu şartnameye itiraz edemez.

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında Resmi-Özel okullarda öğrenim gören 4. Sınıflara yönelik
Erciyes Koleji “Matematik Dâhilerini Arıyor” online sınavı yapılacaktır. Sınava ilişkin açıklamalar 
aşağıdaki maddelerde belirtilmiştir.

 SINAVIN AMACI
Doğanın dili tüm akademik branşların temelini oluşturan matematik biliminin sevdirilmesini 
ve özendirilmesini, ulusal düzeyde ortak bir matematik kültürü  oluşturulmasını ve yaygın-
laştırılmasını modern  matematik düşünce sistemlerinin geliştirilmesini sağlamak. 

 SINAVIN ŞEKLİ, UYGULAMASI VE KURALLARI  
•Sınava katılmak için 04 Mayıs - 18 Mayıs 2020 tarihleri arasında www.erciyeskoleji.com 
internet sayfasından online olarak kayıt yaptırmak gereklidir.
•Sınav, 22 Mayıs 2020 Cuma günü saat 10:00 – 15:00 arasında Erciyes Koleji internet sitesi 
üzerinden online olarak tek oturumda yapılacaktır.
•Sınav süresi 60 dakikadır.
•Sınav esnasında usulsüzlük yaptığı veya kopya çektiği belirlenen öğrencilerin,
Başka öğrenciye ait sınav kaydını ve/veya cevaplarını kullananların,
Başvuru sırasında hatalı ya da eksik bilgi verenlerin,
Online olarak sınavı bitirmeyip cevap kaydı oluşturmayan öğrencilerin sınavı geçersiz sayılır.
•Sınava giren öğrenciler, başarılarının karşılığını nakdî olarak kesinlikle talep edemez. 
•Sınav çoktan seçmeli test usulüne göre yapılacaktır. 
•Sınav bitiminde cevap kaydının mutlaka oluşturulması gerekmektedir.
•Öğrencilerin sınavdan en az 10 dakika önceden bilgisayar başındaki yerini alması gerekir. 
•Optik form işaretlemeleri online olarak sistem üzerinden gerçekleştirilecektir.
•Öğrenciler sınav sonuç belgelerini okulumuz web sitesinden alabileceklerdir.
•Kendi öğrencilerimizin kayıtları otomatik olarak yapılacaktır.

 SINAVA KATILIM BİLGİLERİ
Sınava katılmak isteyenlerin, www.erciyeskoleji.com adresinde yayınlanmakta olan sınav 
başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. Sınava başvuracak katılımcılardan aşağıdaki 
bilgiler talep edilecektir.  (Başvuru formunda alınan bilgiler 3. Şahıslarla paylaşılmayacaktır).

•Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası
•Öğrencinin Adı- Soyadı
•Öğrencinin Doğum Yılı
•Cinsiyeti
•Öğrencinin Okulu
•Okulun Bulunduğu İl ve İlçe
•Okul Telefonu
•Veli Adı- Soyadı
•Veli Telefon Numarası (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla)
•Veli E-Posta Adresi (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla)

ERCİYES KOLEJİ
“MATEMATİK DAHİLERİNİ ARIYOR”

SINAVI BAŞVURU ŞARTNAMESİ



Online Sınava katılacak öğrenciler interneti olan herhangi bir bilgisayar, tablet PC veya akıllı
telefondan katılabilecektir. Online sınava erişim; bilgisayar ve tablet PC kullanıcıları için
www.erciyeskoleji.com sayfasında ve Cep telefonları için PlayStore ya da Appstore’dan 
yüklenebilen K12NET Mobile üzerinde yer alacaktır. 

Herhangi bir nedenden dolayı (İnternet gitmesi, hat düşmesi, şarj bitmesi) bağlantı sorunu 
yaşayan öğrenciler sorunu giderdikten sonra sisteme tekrar giriş yapmaları halinde sınavlarına 
devam edebileceklerdir. Bu süre zarfında kaybedilen zaman öğrencinin sınav süresine 
artı olarak eklenmeyecektir. Herhangi bir aksilik yaşamamak için lütfen gerekli önlemleri 
önceden alınız.

Sınava belirtilen saatler arasında herhangi bir zamanda başlanabilir, sınava başlama zamanının 
belirtilen saatler içerisinde geç veya erken olması puan hesaplanmasına bir etkisi olmam-
aktadır. Sınav süresi sisteme giriş yapıldığı andan itibaren 60 dakikadır.

Sınav soruları MEB müfredat kapsamında öğrencilerin matematiksel becerilerini ölçmeye 
yönelik olarak hazırlanmıştır. Sorular 4 çoktan seçmeli seçenekli olacaktır. Bu sınavda 
ödüller daha sonra duyurulacaktır. Sınav soru sayısı ve zorluk dereceleri aşağıda belirtilmiştir.

•Kolay Soru Sayısı= 5 tane (3 puan)
•Orta Soru Sayısı= 10 tane (5 puan)
•Zor Soru Sayısı= 10 tane (8 puan)

Toplam 145 puan üzerinden değerlendirilir. Gerekli görülen hallerde sınav soru sayılarında ve 
süresinde değişikliğe gidilebilir.

 SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE KAYIT  
•Sınavın değerlendirilmesi, Erciyes Koleji, EGİM (Erciyes Gelişim ve İzleme Merkezi) tarafından 
yapılacaktır. 
•Değerlendirme biçimi tamamen kurulun yetkisi ve takdiri dâhilindedir.
•Değerlendirme sonucunda sadece puanlar açıklanacak olup herhangi bir sıralama
yapılmayacaktır.
•Sorular 4 çoktan seçmeli şeklinde olacaktır.
•Değerlendirme toplam puana göre yapılacaktır.
•Sınav sonuçları en geç 27 Mayıs 2020 Çarşamba günü www.erciyeskoleji.com web
sitemizden açıklanacaktır. Sonuçlar; sınava kayıt esnasında kullanılmış olan kimlik numarası 
ile giriş yapılarak öğrenilecektir.

 SONUÇLARA İTİRAZ  

•Öğrenci ya da veliler sınav sonuçlarına, 27 Mayıs 2020 Çarşamba günü mesai bitimine 
kadar elektronik posta yoluyla itiraz edebilecektir. (egim@erciyeskoleji.com)
•İtiraza Erciyes Koleji EGİM (Erciyes Gelişim ve İzleme Merkezi) takip eden ilk iş günü
içerisinde cevap verecektir.
•Belirtilen usul haricindeki itirazlar dikkate alınmayacaktır.
•Sorunların ve belirsizliklerin çözümünde, gerekli görülen durumlarda şartname, program, 
değerlendirme, ödüllendirme dâhil her türlü kural ve organizasyon değişikliklerinde Sınav 
Düzenleme Kurulu yetkilidir.
•Sınav Düzenleme Kurulu uygun gördüğü şartlarda sınavın iptaline, ertelenmesine veya bir 
sınav merkezinin sınavının iptaline karar verebilir.
•Sınav kontenjanı 500 katılımcı öğrenci ile sınırlıdır.



 ÖDÜLLENDİRME
Ödüller, sınav sonuçlandıktan sonra en geç 1 hafta içerisinde (www.erciyeskoleji.com)
resmi web sitesi üzerinden duyurulacak; dereceye giren öğrencilere sürpriz hediyeler
verilecektir.

 SIKÇA SORULAN SORULAR  

Sınava giriş belgemde bazı bilgileri güncellemek istiyorum?
Tüm sınav kayıtları online olarak yapıldığı için siz herhangi bir düzeltme yapmazsınız. Böyle 
durumlarda egim@erciyeskoleji.com adresinden e-posta yolu ile iletişim sağladığınızda 
ilgili kişiler size yardımcı olacaktır.

Sınava online kayıt yaptırdım ancak sınav giriş belgemi almadım. Yine de sınava girebilir miyim?
Kaydınızı, tüm işlem adımlarını doğru bir şekilde takip ederek oluşturduğunuz taktirde
sorunsuz olarak sınava dahil olmanız mümkün olacaktır. Başvurular online olarak 
gerçekleştirildiği için ve sınavımız da online olarak uygulanacağı için herhangi bir sınav giriş 
belgesine ihtiyacınız olmayacaktır. 

Sınava kayıt yaptırdım ama giremedim? Telafi sınavı olacak mı?
Erciyes Koleji “Matematik Dâhileri Arıyor” sınavının telafisi, tekrarı olmayacaktır. 

Sınava nasıl hazırlanabilirim?
Sınavlarımız MEB müfredatı dikkate alınarak hazırlanır. Dolayısıyla MEB müfredatını 
destekleyen kaynaklardan ve bu kaynakları destekleyen kitaplardan faydalanarak sınava 
hazırlanabilirsiniz. Ayrıca matematik becerilerini geliştiren kaynaklardan da faydalanmanız 
mümkündür.

 İLETİŞİM  
Adres: Harman Mahallesi Şehit Komandolar Caddesi No:91, Talas-KAYSERİ
Telefon: (0352) 437 69 00 - 437 73 53
Web Adresi: www.erciyeskoleji.com
E-Posta: info@erciyeskoleji.com


